
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про закріплення на праві господарського
відання майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за КП
«Благоустрій» Ємільчинської
селищної ради

Відповідно до ст. 25, п. 31) ст. 26, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, ст. 53 Господарського кодексу України, ст. 327 Цивільного кодексу України,
рішення 5 сесії VII скликання № 256 від 13.04.2018р. «Про затвердження Положення про
порядок закріплення майна, що належить до комунальної власності Ємільчинської селищної
ради та типових форм договорів», з метою визначення правового режиму майна та
забезпечення підвищення ефективності майнових відносин у сфері управління майном
комунальної власності селищної ради, у зв’язку з істотними змінами внесеними до переліку
об’єктів комунальної власності, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з
питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Закріпити майно комунальної власності Ємільчинської селищної ради на праві
господарського відання за комунальним підприємством «Благоустрій» Ємільчинської
селищної ради Житомирської області, згідно додатку (додається).
2. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної
ради забезпечити:
- переукладення договору про закріплення майна на праві оперативного управління в новій
редакції;
- складання акту приймання-передачі майна до договору про закріплення майна на праві
оперативного управління, згідно додатку цього рішення.
3. Визнати таким що втратило чинність рішення Ємільчинської селищної ради від 15 вересня
2021р. № 970 «Про закріплення на праві господарського відання майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за КП «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради».
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

Двадцять сьома сесія
04 вересня 2024 р. селище Ємільчине

VIІI скликання
№ 3590



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
27 сесія, Ємільчинської селищної ради VIІІ скликання

«Про закріплення на праві господарського відання майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за КП «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



Додаток
до рішення 27 сесії Ємільчинської
селищної ради VIII скликання
04 вересня 2024 р. № 3590

№ з/п
об'єкта

Рік введення в
експлуатацію

Інвентарний
номер

Адреса місця знаходження майна Первісна вартість, грн

1 2018 10330001 11201, Житомирська область, Звягельський район,
сміттєзвалище 38304,00

2 2023 10330004 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. Мічуріна 68253,00

3 2023 10310005 11235, Житомирська область, Звягельський район,
с. Велика Цвіля, вул. Давида Колобчука, 18-А 4053,00

4 2022 10330002 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Військова 47000,00

5 2023 10330003 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Соборна 552000,00

6 2018 10420002 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 180000,00

7 2018 10420001 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 16000,00

8 2022 10420011 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 504000,00

9 2022 10420009 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 30600,00

10 2022 10420010 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Соборна, 51 85000,00

11 2022 10420007 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Соборна, 51 5073,00

12 2022 10420005 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 21667,00

13 2022 10420008 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Соборна, 51 207730,00

14 2022 10420012 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Соборна, 51 39000,00

15 2022 10420006 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 37300,00

16 2018 10510002 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Соборна, 51 19018,00

17 2022 10510006 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 4232,00

18 2018 10510003 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 426426,94

19 2022 10510004 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 46473,00

20 2022 10510008 11201, Житомирська область,Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 193910,69

21 2022 10510005 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 15605,00

22 2019 10510001 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 1417900,00

23 2023 10510009 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 437152,25

24 2023 10510010 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Соборна, 51 437091,44

25 2022 10630001 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Соборна, 51 50000,00

автогрейдер ДЗ 143-1

автопідйомник ВС-22 на базі ЗІЛ 431412

автомобіль ЗАЗ 11021 (Таврія)

сміттєвоз з боковим завантажененям СБМ(бункер 11,5м3)

автомобіль МАЗ-4381N2-540-001

обладнання МДКЗ 10-00 МАЗ (повнокомплектне)

майданчик (дитячий в парку)

автомобіль ГАЗ-53 А

автомобіль ГАЗ 3307 сміттєвоз з боковим завантаженням МБЗ-2

вагончик побутовий 6*3

автобусна зупинка (вул. Мічуріна)

гараж

огорожа металева

модульна вбиральня

щітка комунальна МКЩ-2.0

трактор колісний  DONGFENG 244 DHX

напівпричіп тракторний 1 ПТС-2

косарка роторна "Wirax" 1,35м (з карданом та захистом)

автомобіль ГАЗ-53

ПЕРЕЛІК
об’єктів нерухомого майна та автотранспорту, що передаються на праві господарського відання комунальному  підприємству «Благоустрій»  Ємільчинської селищної ради Житомирської області

Назва майна (основного засобу)

обладнання для ремонту доріг МК-3 БР-100 РА-500

причіп ЛЕВ 183141

трактор МТЗ-82.1 (с. Симони)

відвал для снігу до навантажувача 2,3м (с. Симони)

навантажувач фронтальний (с. Симони)

трактор колісний Т-40



26 2023 11200879 11220, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Кочичине 40,00

27 2023 10630006 11213, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Кривотин 30300,00

28 2023 10630004 11210, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Миколаївка 20200,00

29 2023 11200878 11210, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Миколаївка 16404,00

30 2023 10630003 11210, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Миколаївка 35350,00

31 2023 11200881 11240, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Мокляки 250,00

32 2023 11200880 11232, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Медведове 38,00

33 2023 10630005 11230, Житомирська область,Звягельський район,                  с.
Сергіївка 30300,00

34 2022 10610002 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Соборна, 51 30000,00

35 2024 10420014 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Соборна, 51 3092713,74

35 2018 10151003 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. Соборна, 51 39100,00

8 178 485,06

Інна ОСТАПЧУК

екскаватор-навантажувач 4*4 з комплектом додат. обладнання:
комбінований ківш, індустріальні вила, снігочисник,

спортивний комплекс

спортмайданчик

спортивний комплекс Універсальний

спортивний майданчик

Секретар ради

спортивний комплекс

подрібнювач АМ 120 ТР

автомобіль ВАЗ 21103

РАЗОМ

спортивний майданчик

спортивний комплекс

спортивний майданчик (5 одиниць)


	27_додаток до рішення_3590_ Благоустрій

